

公司代码:688175 简称:高凌信息
珠海高凌信息科技股份有限公司
2026年半年度报告摘要

第一节 重要提示
1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。
1.2 重大风险提示
公司已在本报告中详细描述公司在经营过程中可能面临的各种风险,敬请查阅本报告第三节“管理层讨论与分析”之“四、风险因素”中的内容。
1.3 本公司董事会及董事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
1.4 公司全体董事出席了董事会会议。
1.5 本半年度报告未经审计。
1.6 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无。
1.7 是否存在公司治理特殊安排等重要事项
□适用 √不适用
第二节 公司简介
2.1 公司简介
公司简称 高凌信息
公司曾用名 无
股票上市交易所 上海证券交易所
股票上市地点 科创板
股票简称 高凌信息
股票代码 688175
公司存托凭证情况
□适用 √不适用
联系人及联系方式
董事会秘书(信息披露事务代表) 严祥祥
姓名 严祥祥
电话 0756-8683888 0756-8683888
办公地址 珠海市南朗科技工业园东一路一号 珠海市南朗科技工业园东一路一号
电子邮箱 info@omniorder.com.cn info@omniorder.com.cn
2.2 主要财务数据
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期末	调整后	调整前	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,863,590,448.05	1,727,094,200.94	1,727,094,200.94	-	-1.08
归属于上市公司股东的净资产	1,708,048,323.60	1,676,385,870.64	1,676,385,870.64	-	-0.68
营业收入	91,682,301.07	95,204,928.82	95,204,928.82	-	-3.70
利润总额	1,866,812.37	-41,433,013.28	-41,433,013.28	-	104.51
归属于上市公司股东的净利润	2,188,325.49	-33,069,255.96	-33,069,255.96	-	106.62
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-10,162,017.68	-44,147,832.28	-44,147,832.28	-	76.98
经营活动产生的现金流量净额	-51,734,329.97	-76,057,124.76	-76,057,124.76	-	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.13	-1.78	-1.78	增加1.91个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
稀释每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
研发投入占营业收入的比例(%)	17.87	31.47	31.47	减少13.60个百分点	

项目	本报告期末	调整后	调整前	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,863,590,448.05	1,727,094,200.94	1,727,094,200.94	-	-1.08
归属于上市公司股东的净资产	1,708,048,323.60	1,676,385,870.64	1,676,385,870.64	-	-0.68
营业收入	91,682,301.07	95,204,928.82	95,204,928.82	-	-3.70
利润总额	1,866,812.37	-41,433,013.28	-41,433,013.28	-	104.51
归属于上市公司股东的净利润	2,188,325.49	-33,069,255.96	-33,069,255.96	-	106.62
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-10,162,017.68	-44,147,832.28	-44,147,832.28	-	76.98
经营活动产生的现金流量净额	-51,734,329.97	-76,057,124.76	-76,057,124.76	-	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.13	-1.78	-1.78	增加1.91个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
稀释每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
研发投入占营业收入的比例(%)	17.87	31.47	31.47	减少13.60个百分点	

项目	本报告期末	调整后	调整前	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,863,590,448.05	1,727,094,200.94	1,727,094,200.94	-	-1.08
归属于上市公司股东的净资产	1,708,048,323.60	1,676,385,870.64	1,676,385,870.64	-	-0.68
营业收入	91,682,301.07	95,204,928.82	95,204,928.82	-	-3.70
利润总额	1,866,812.37	-41,433,013.28	-41,433,013.28	-	104.51
归属于上市公司股东的净利润	2,188,325.49	-33,069,255.96	-33,069,255.96	-	106.62
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-10,162,017.68	-44,147,832.28	-44,147,832.28	-	76.98
经营活动产生的现金流量净额	-51,734,329.97	-76,057,124.76	-76,057,124.76	-	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.13	-1.78	-1.78	增加1.91个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
稀释每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
研发投入占营业收入的比例(%)	17.87	31.47	31.47	减少13.60个百分点	

项目	本报告期末	调整后	调整前	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,863,590,448.05	1,727,094,200.94	1,727,094,200.94	-	-1.08
归属于上市公司股东的净资产	1,708,048,323.60	1,676,385,870.64	1,676,385,870.64	-	-0.68
营业收入	91,682,301.07	95,204,928.82	95,204,928.82	-	-3.70
利润总额	1,866,812.37	-41,433,013.28	-41,433,013.28	-	104.51
归属于上市公司股东的净利润	2,188,325.49	-33,069,255.96	-33,069,255.96	-	106.62
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-10,162,017.68	-44,147,832.28	-44,147,832.28	-	76.98
经营活动产生的现金流量净额	-51,734,329.97	-76,057,124.76	-76,057,124.76	-	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.13	-1.78	-1.78	增加1.91个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
稀释每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
研发投入占营业收入的比例(%)	17.87	31.47	31.47	减少13.60个百分点	

项目	本报告期末	调整后	调整前	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,863,590,448.05	1,727,094,200.94	1,727,094,200.94	-	-1.08
归属于上市公司股东的净资产	1,708,048,323.60	1,676,385,870.64	1,676,385,870.64	-	-0.68
营业收入	91,682,301.07	95,204,928.82	95,204,928.82	-	-3.70
利润总额	1,866,812.37	-41,433,013.28	-41,433,013.28	-	104.51
归属于上市公司股东的净利润	2,188,325.49	-33,069,255.96	-33,069,255.96	-	106.62
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-10,162,017.68	-44,147,832.28	-44,147,832.28	-	76.98
经营活动产生的现金流量净额	-51,734,329.97	-76,057,124.76	-76,057,124.76	-	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.13	-1.78	-1.78	增加1.91个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
稀释每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
研发投入占营业收入的比例(%)	17.87	31.47	31.47	减少13.60个百分点	

项目	本报告期末	调整后	调整前	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,863,590,448.05	1,727,094,200.94	1,727,094,200.94	-	-1.08
归属于上市公司股东的净资产	1,708,048,323.60	1,676,385,870.64	1,676,385,870.64	-	-0.68
营业收入	91,682,301.07	95,204,928.82	95,204,928.82	-	-3.70
利润总额	1,866,812.37	-41,433,013.28	-41,433,013.28	-	104.51
归属于上市公司股东的净利润	2,188,325.49	-33,069,255.96	-33,069,255.96	-	106.62
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-10,162,017.68	-44,147,832.28	-44,147,832.28	-	76.98
经营活动产生的现金流量净额	-51,734,329.97	-76,057,124.76	-76,057,124.76	-	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.13	-1.78	-1.78	增加1.91个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
稀释每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
研发投入占营业收入的比例(%)	17.87	31.47	31.47	减少13.60个百分点	

项目	本报告期末	调整后	调整前	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,863,590,448.05	1,727,094,200.94	1,727,094,200.94	-	-1.08
归属于上市公司股东的净资产	1,708,048,323.60	1,676,385,870.64	1,676,385,870.64	-	-0.68
营业收入	91,682,301.07	95,204,928.82	95,204,928.82	-	-3.70
利润总额	1,866,812.37	-41,433,013.28	-41,433,013.28	-	104.51
归属于上市公司股东的净利润	2,188,325.49	-33,069,255.96	-33,069,255.96	-	106.62
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-10,162,017.68	-44,147,832.28	-44,147,832.28	-	76.98
经营活动产生的现金流量净额	-51,734,329.97	-76,057,124.76	-76,057,124.76	-	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.13	-1.78	-1.78	增加1.91个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
稀释每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
研发投入占营业收入的比例(%)	17.87	31.47	31.47	减少13.60个百分点	

项目	本报告期末	调整后	调整前	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,863,590,448.05	1,727,094,200.94	1,727,094,200.94	-	-1.08
归属于上市公司股东的净资产	1,708,048,323.60	1,676,385,870.64	1,676,385,870.64	-	-0.68
营业收入	91,682,301.07	95,204,928.82	95,204,928.82	-	-3.70
利润总额	1,866,812.37	-41,433,013.28	-41,433,013.28	-	104.51
归属于上市公司股东的净利润	2,188,325.49	-33,069,255.96	-33,069,255.96	-	106.62
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-10,162,017.68	-44,147,832.28	-44,147,832.28	-	76.98
经营活动产生的现金流量净额	-51,734,329.97	-76,057,124.76	-76,057,124.76	-	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.13	-1.78	-1.78	增加1.91个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
稀释每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
研发投入占营业收入的比例(%)	17.87	31.47	31.47	减少13.60个百分点	

项目	本报告期末	调整后	调整前	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,863,590,448.05	1,727,094,200.94	1,727,094,200.94	-	-1.08
归属于上市公司股东的净资产	1,708,048,323.60	1,676,385,870.64	1,676,385,870.64	-	-0.68
营业收入	91,682,301.07	95,204,928.82	95,204,928.82	-	-3.70
利润总额	1,866,812.37	-41,433,013.28	-41,433,013.28	-	104.51
归属于上市公司股东的净利润	2,188,325.49	-33,069,255.96	-33,069,255.96	-	106.62
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-10,162,017.68	-44,147,832.28	-44,147,832.28	-	76.98
经营活动产生的现金流量净额	-51,734,329.97	-76,057,124.76	-76,057,124.76	-	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.13	-1.78	-1.78	增加1.91个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
稀释每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
研发投入占营业收入的比例(%)	17.87	31.47	31.47	减少13.60个百分点	

项目	本报告期末	调整后	调整前	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,863,590,448.05	1,727,094,200.94	1,727,094,200.94	-	-1.08
归属于上市公司股东的净资产	1,708,048,323.60	1,676,385,870.64	1,676,385,870.64	-	-0.68
营业收入	91,682,301.07	95,204,928.82	95,204,928.82	-	-3.70
利润总额	1,866,812.37	-41,433,013.28	-41,433,013.28	-	104.51
归属于上市公司股东的净利润	2,188,325.49	-33,069,255.96	-33,069,255.96	-	106.62
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-10,162,017.68	-44,147,832.28	-44,147,832.28	-	76.98
经营活动产生的现金流量净额	-51,734,329.97	-76,057,124.76	-76,057,124.76	-	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.13	-1.78	-1.78	增加1.91个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
稀释每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
研发投入占营业收入的比例(%)	17.87	31.47	31.47	减少13.60个百分点	

项目	本报告期末	调整后	调整前	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,863,590,448.05	1,727,094,200.94	1,727,094,200.94	-	-1.08
归属于上市公司股东的净资产	1,708,048,323.60	1,676,385,870.64	1,676,385,870.64	-	-0.68
营业收入	91,682,301.07	95,204,928.82	95,204,928.82	-	-3.70
利润总额	1,866,812.37	-41,433,013.28	-41,433,013.28	-	104.51
归属于上市公司股东的净利润	2,188,325.49	-33,069,255.96	-33,069,255.96	-	106.62
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-10,162,017.68	-44,147,832.28	-44,147,832.28	-	76.98
经营活动产生的现金流量净额	-51,734,329.97	-76,057,124.76	-76,057,124.76	-	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.13	-1.78	-1.78	增加1.91个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
稀释每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
研发投入占营业收入的比例(%)	17.87	31.47	31.47	减少13.60个百分点	

项目	本报告期末	调整后	调整前	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,863,590,448.05	1,727,094,200.94	1,727,094,200.94	-	-1.08
归属于上市公司股东的净资产	1,708,048,323.60	1,676,385,870.64	1,676,385,870.64	-	-0.68
营业收入	91,682,301.07	95,204,928.82	95,204,928.82	-	-3.70
利润总额	1,866,812.37	-41,433,013.28	-41,433,013.28	-	104.51
归属于上市公司股东的净利润	2,188,325.49	-33,069,255.96	-33,069,255.96	-	106.62
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-10,162,017.68	-44,147,832.28	-44,147,832.28	-	76.98
经营活动产生的现金流量净额	-51,734,329.97	-76,057,124.76	-76,057,124.76	-	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.13	-1.78	-1.78	增加1.91个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
稀释每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
研发投入占营业收入的比例(%)	17.87	31.47	31.47	减少13.60个百分点	

项目	本报告期末	调整后	调整前	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,863,590,448.05	1,727,094,200.94	1,727,094,200.94	-	-1.08
归属于上市公司股东的净资产	1,708,048,323.60	1,676,385,870.64	1,676,385,870.64	-	-0.68
营业收入	91,682,301.07	95,204,928.82	95,204,928.82	-	-3.70
利润总额	1,866,812.37	-41,433,013.28	-41,433,013.28	-	104.51
归属于上市公司股东的净利润	2,188,325.49	-33,069,255.96	-33,069,255.96	-	106.62
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-10,162,017.68	-44,147,832.28	-44,147,832.28	-	76.98
经营活动产生的现金流量净额	-51,734,329.97	-76,057,124.76	-76,057,124.76	-	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.13	-1.78	-1.78	增加1.91个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
稀释每股收益(元/股)	0.0130	-0.1967	-0.2557	106.62	
研发投入占营业收入的比例(%)	17.87	31.47	31.47	减少13.60个百分点	

项目	本报告期末	调整后	调整前	上年度末	本报告期末比上年
----	-------	-----	-----	------	----------